令和元年 10月吉日

保護者各位

学校法人 大多和学園

開星中学・高等学校

理事長・校長 大多和 聡宏

創立 95周年記念講演会のご案内

謹啓 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本学園の教育にご理解、ご協力を賜り改めて感謝申し上げます。

 さて、今年度、本学園は創立 95 周年を迎えることとなりました。これを記念しまして、

下記の通り、記念講演会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、ご参加いただける方は、下の参加申込書に必要事項を記入の上、10

月 17日(木)までに学級担任に提出ください。

敬具

記

一、日 時  令和元年 10月 23日（水）午後 2時００分

（午後 3時 30分閉会予定）

一、 講 師  白駒 妃登美 先生

（プロフィールは裏面を参照ください）

一、演 題  「人に愛され、応援される人になる！

～偉人から学ぶ“人生好転”のヒント～」

一、会 場  本校 体育館

以上

………………………………………………切り取り線………………………………………………

創立 95周年記念講演会（R1/10/23） 参加申込書

参加者氏名                 お子様の在籍クラス    R

＊複数名でご参加希望の場合は、この下に、その方の氏名をご記入下さい。